

ALLERGEN MATRIX - SELLING PRODUCTS (HANAICHI BNE SHOPS)

Please Note: Allergen information is based on ingredients only. Please note there is a risk of cross-contamination during preparation. If you have special dietary requirements or strict allergies, consult our staff before ordering.

HANAICHI

8/15/2025

	Cereals Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
C = Contains																					
M = May contain																					
Rice with Original Curry Sauce																					
Original Crumbed Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Pork Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Crumbed Karaage Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Chicken Tenderloin Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Tofu Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Grilled Tofu Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C					M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Rice with Vegan Curry Sauce																					
Grilled Tofu Vegan Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)							M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Rice with Premium Curry Sauce																					
Premium Wagyu Curry	C	C				C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Cheesy Gratin with Original Curry Sauce																					
Cheesy Gratin Crumbed Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Cheesy Gratin Crumbed Pork Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Cheesy Gratin Crumbed Tofu Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Cheesy Gratin Grilled Tofu Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Yakemishi (Fried Rice) with Original Curry Sauce																					
Original Crumbed Chicken Yakemishi Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Crumbed Pork Yakemishi Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Crumbed Yakemishi Karaage Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Crumbed Chicken Tenderloin Yakemishi Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Grilled Tofu Yakemishi Curry (For Hanaichi MacArthur Shop Only)	C	C	C				C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Yakemishi (Fried Rice) with Original Curry Sauce																					
Yakemishi And Karaage Combo (Available at limited store)	C		C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Kay's Chicken & Teriyaki & Yakimiku & Chilli Chicken																					

C = Contains M = May contain		Cereals Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
Kay's Chicken		C	M	C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C	M	
Teriyaki		C						M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Yakiniku		C							C										C			
Chilli Chicken		C				C			C										C			
Katsu-don with Rice																						
Crumbed Chicken Katsudon		C		C					C											C		
Crumbed Pork Katsudon		C		C					C											C		
Crumbed Tofu Katsudon		C		C					C											C		
Tempura Prawns Katsudon		C		C		M			C											C		
Miso-don with Rice																						
Crumbed Chicken Miso-don		C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Pork Miso-don		C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Tenderloin Miso-don		C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Tofu Miso-don		C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Tempura Prawns Miso-don		C	C	C		M		M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Udon Noodle Soup																						
Cyashu Pork Udon		C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Teriyaki Udon		C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Beef Udon		C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Karaage Chicken Udon		C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Tempura Prawns Udon		C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Ramen Noodle Soup																						
Cyashu Pork Ramen		C		C					C													
Teriyaki Ramen		C		C					C													
Beef Ramen		C		C					C													
Karaage Chicken Ramen		C		C					C													
Tempura Prawns Ramen		C		C					C													
Side Dish																						
Takoyaki		C		C	C				C													
Karaage Chicken		C	M	C				M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegetarian Option:		Original Crumbed Tofu Curry Original Curry Rice																				
Vegan Options:		Grilled Tofu Vegan Curry (Hanaichi MacArthur Shop Only) Vegan Curry Rice (Hanaichi MacArthur Shop Only)																				

*Cross-contamination may occur. Please inform staff of any allergies or dietary needs.

ALLERGEN MATRIX - SELLING PRODUCTS (HANAICHI SYD SHOPS)

Please Note: Allergen information is based on ingredients only. Please note there is a risk of cross-contamination during preparation. If you have special dietary requirements or strict allergies, consult our staff before ordering.

HANAICHI

8/15/2025

C = Contains M = May contain	Cereals	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
	Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains																				
Rice with Original Curry Sauce																					
Original Crumbed Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Pork Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Fried Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Chicken Tenderloin Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Grilled Tofu Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Arabiki Sausage Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Ebi Croquet Curry	C	C	C		C		M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Tsukune Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Calamari Curry	C	C	C			C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Steamed Vegetables Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Nikomi Humberg Curry	C	C	C			C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Cheese in Meatball Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Rice with Vegan Curry Sauce																					
Vegan Crumbed Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegan Crumbed Pork Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegan Crumbed Fried Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegan Crumbed Chicken Tenderloin Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegan Grilled Tofu Curry							M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Arabiki Sausage Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Ebi Croquet Curry	C	C	C		C		M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Tsukune Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Calamari Curry	C	C	C			C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Vegan Steamed Vegetables Curry							M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Nikomi Humberg Curry	C	C	C			C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Vegan Cheese in Meatball Curry	C	C	C			C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Rice with Premium Curry Sauce																					
Wagyu Scented Premium Crumbed Chicken Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Wagyu Scented Premium Crumbed Pork Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Wagyu Scented Premium Crumbed Fried Chicken Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Wagyu Scented Premium Crumbed Chicken Tenderloin Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Wagyu Scented Premium Grilled Tofu Curry	C	C				C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		

C = Contains M = May contain		Cereals Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
	Wagyu Scented Premium Arabiki Sausage Curry	C	C				C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Ebi Croquet Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Tsukune Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Calamari Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Steamed Vegetables Curry	C	C				C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Nikomi Humberg Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
	Wagyu Scented Premium Cheese in Meatball Curry	C	C	C			C	C	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Kay's Chicken																						
	Kay's Chicken	C	M	C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C	M
Toppings																						
	Omelette Egg		C	C																		
	Cheese	C	C																			
	Vegetarian Option:	Original Grilled Tofu Curry Original Steamed Vegetables Curry Original Curry Rice																				
	Vegan Options:	Grilled Tofu Vegan Curry Steamed Vegetables Vegan Curry Vegan Curry Rice																				

***Cross-contamination may occur. Please inform staff of any allergies or dietary needs.**

ALLERGEN MATRIX - SELLING PRODUCTS (HANAICHI QV SHOP)

Please Note: Allergen information is based on ingredients only. Please note there is a risk of cross-contamination during preparation. If you have special dietary requirements or strict allergies, consult our staff before ordering.

HANAICHI

8/15/2025

	Cereals Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
Rice with Original Curry Sauce																					
Original Crumbed Chicken Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Pork Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Original Crumbed Karaage Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Chicken Tenderloin Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
Original Crumbed Tofu Curry	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Rice with Premium Curry Sauce																					
Premium Wagyu Curry	C	C				C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C		
Kay's Chicken & Teriyaki & Yakiniiku & Chilli Chicken & Tentamadon																					
Kay's Chicken	C	M	C	M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C	M	
Teriyaki	C						M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M				
Yakiniku	C							C										C			
Chilli Chicken	C				C			C										C			
Tentamadon	C		C			M		C										C			
Miso-don with Rice																					
Crumbed Chicken Miso-don	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Pork Miso-don	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Tenderloin Miso-don	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Crumbed Tofu Miso-don	C	C	C				M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Tempura Prawns Miso-don	C	C	C		M		M	C	M	M	M	M	M	M	M	M	M	C	C		
Udon Noodle Soup																					
Cyashu Pork Udon	C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Teriyaki Udon	C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Beef Udon	C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Karaage Chicken Udon	C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Tempura Prawns Udon	C		C	C		C		C	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C	M	
Ramen Noodle Soup																					
Cyashu Pork Ramen	C		C					C													
Teriyaki Ramen	C		C					C													
Beef Ramen	C		C					C													
Karaage Chicken Ramen	C		C					C													
Tempura Prawns Ramen	C		C					C													
Side Dish																					
Takoyaki	C		C	C				C													

C = Contains M = May contain		Cereals Containing Gluten & their products namely Wheat, Rye, Oats, Spelt & their Hybridised strains	Milk & Milk Products	Egg & Egg Products	Fish & Fish Products	Crustacea & their Products	Mollusc	Peanut	Soybean & their Products	Almond	Brazil Nut	Cashew	Hazelnut	Macadamia	Pecans	Pine Nut	Pistachio	Walnut	Sesame Seed & their Products	Added Sulphites in Concentrations of 10mg/kg or more	Lupin	***
	Karaage Chicken	C	M	C				M	M	M	M	M	M	M	M	M	M	M		C		
	Teriyaki Chicken	C						M	C	M	M	M	M	M	M	M	M					
	Edamame								C													
Vegetarian Option:		Original Crumbed Tofu Curry Original Curry Rice Edamame																				

***Cross-contamination may occur. Please inform staff of any allergies or dietary needs.**